UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE EDUCAÇÃO MATEM´[ATICA E CIENTÍFICA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS E
MATEMÁTICAS

EDITAL PDSE/PPGECM 05/2023
SELEÇÃO INTERNA DO PPGECM AO PROGRAMA DE DOUTORADO SANDUÍCHE

NO EXTERIOR- 2023

A Comissão de seleção interna do PPGECM ao Programa Institucional de

Doutorado Sanduíche no Exterior (PDSE), torna público a homologação de

candidatos inscritos:

Nº Matrícula Nome

202112980025 Mizael Carvalho de Souza

Comissão Organizadora